Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Trung tâm Y tế thành phố Hà Tĩnh có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua sắm Vật tư y tế,Y

dụng cụ sử dụng tại Trung tâm Y tế với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá.

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế thành phố Hà Tĩnh

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Số điện

thoại liên hệ: 0916.367.887 - Phó trưởng khoa Dược: Nguyễn Ngọc Thạch

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Dược- TTB-VTYT, Trung tâm Y tế thành

phố Hà Tĩnh, Số 456, đường Hải Thượng Lãn Ông, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà

Tĩnh.

- Gửi file mềm về email: ngocthachbvtp@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 05 tháng 8 năm 2024 đến trước

16h ngày 16 tháng 8 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hàng hoá

STT Danh mục
Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ thuật

và các thông tin liên quan về kỹ thuật
ĐVT Số lượng

1 Gutta percha 20

Côn Gutta Percha

- Giúp tr

ám bít ống tủy dễ dàng và nhanh chóng, tính cản

quang cao.

- Côn gồm nhiều kích cỡ và độ thuôn khác nhau và

có vạch đánh dấu chiều dài.

Hộp 30

2 Gutta percha 25

Côn Gutta Percha

- Giúp trám bít ống tủy dễ dàng và nhanh chóng,

tính cản quang cao.

- Côn gồm nhiều kích cỡ và độ thuôn khác nhau và

có vạch đánh dấu chiều dài.

Hộp 30

3 Bông cầm máu

Vật liệu cầm máu tự tiêu có dạng miếng bọt tự tiêu

gelatin màu trắng. Đóng gói tiệt trùng bằng tia

Gamma, kháng khuẩn tốt. Kích thước 70x 50x 10

mm. Đạt tiêu chuẩn CE hoặc tương đương.

Hộp

8

4 Mũi khoan tròn, trụ dài
Đây là mũi khoan nha khoa kim cương với chuôi

bằng thép không gỉ
Vỉ 30

UBND THÀNH PHỐ HÀ TĨNH

TRUNG TÂM Y TẾ

Số:        /TTYT-DTTBVTYT
V/v đề nghị gửi thư báo giá Vật tư y

tế,Y dụng cụ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2024

mailto:ngocthachbvtp@gmail.com

5 Guita máy F1

dòng chảy tốt hơn và truyền nhiệt vượt xa nguồn

nhiệt lên đến 4 mm, nhờ đó, quá trình trám bít trở

nên nhanh chóng và chính xác hơn.

Vỉ 10

6 Guita máy F2

dòng chảy tốt hơn và truyền nhiệt vượt xa nguồn

nhiệt lên đến 4 mm, nhờ đó, quá trình trám bít trở

nên nhanh chóng và chính xác hơn.

Vỉ 10

7 Guita máy F3

dòng chảy tốt hơn và truyền nhiệt vượt xa nguồn

nhiệt lên đến 4 mm, nhờ đó, quá trình trám bít trở

nên nhanh chóng và chính xác hơn.

Vỉ 5

8 File H 10,15,20,25
Sản phẩm này có chuôi dùng để mở rộng ống tủy

và làm nhẵn thành ống tủy
Vỉ 20

9 File K 10,15,20,25
Sản phẩm này dùng để mở rộng ống tủy và làm

nhẵn thành ống tủy
Vỉ 20

10 Lam kính mài 7105 Dùng trong xét nghiệm Hộp 50

11 Lam kính 7102 Dùng trong xét nghiệm Hộp 2

12 Đầu côn xanh Nhựa PP,  phù hợp với đầu pipet Túi 10

13 Đầu côn vàng Nhựa PP,  phù hợp với đầu pipet Túi 10

14
Máy đo huyết áp cơ, nhãn

hiệu ALPK2+ Tai nghe

Bộ máy đo huyết áp cơ ALPK2 được sản xuất và

nhập khẩu trực tiếp từ hãng ALPK2 Nhật Bản. Sản

phẩm có độ chính xác cao với đồng hồ có vạch

chia từ 20 ~300mmHg; với độ chính xác là

3mmHg giúp cho đồng hồ không bị lệch điểm

không

Bộ 15

15 Vôi Soda Vôi Soda Can 2

16 Khẩu trang y tế

Màu sắc: Xanh/ Trắng;

Kích thước: Dài 17,5 cm x Rộng 9 cm (+/-0,5 cm)

(Độ bung 16,5 cm)

Cấu tạo khẩu trang gồm: 3 lớp, có dây thun móc

tai và nẹp mũi nhựa hoặc kim loại

Được tiệt trùng bằng khí EOgas.

Cái   20.000

17 Hộp an toàn Vật liệu làm hộp: Carton 2 mặt phủ màng PE Cái 400

 Tổng cộng: 17 khoản

2. Địa điểm cung cấp: Khoa Dược- TTB-VTYT, Trung tâm Y tế thành phố

Hà Tĩnh, số 456 đường Hải Thượng Lãn Ông, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Sau khi Nhà

thầu hoàn thành các công việc và thoả thuận theo hợp đồng và Chủ đầu tư nhận

được đầy đủ các hồ sơ, tài liệu liên quan, Chủ đầu tư sẽ thanh toán 100% số tiền

phải trả ghi trong thanh lý hợp đồng.

5. Các thông tin khác: Báo giá gửi theo mẫu trong Phụ lục đính kèm Công

văn này.

.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lưu:VT, DTTBVTYT.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Tiến Vũ

		2024-08-05T16:43:49+0700

		2024-08-05T16:47:28+0700

		2024-08-05T16:47:29+0700

		2024-08-05T16:47:29+0700